
CHAMPIONNAT  INTERCLUBS  35  SENIORS Division Poule Journée Date rencontre Heure début Heure fin

3 B J.03 05/12/2012  20h55 23h15

Equipe à domicile Cintré 1 Sigle: ASBC Equipe à l'extérieur REC 4 Sigle: REC 4

Joueurs Résultats Résultats Joueurs
NOM et prénom N° Licence Class. Matchs Sets Points Points Sets Matchs Class. N° Licence NOM et prénom

S.H.1 DROUET Fabrice 270623 D3 0
0 19 21 1

1 D1 496323 LEPLANOIS Olivier1 21 18 0
0 18 21 1

S.H.2 PUIGSERVER Eric 386146 D4 0
0 15 21 1

1 D3 6755630 DUCHENE Alan0 17 21 1
0 0

S.D.1 PORTE Catherine 466934 D3 0
0 6 21 1

1 D2 6546042 LE MEUR Morgane0 18 21 1
0 0

S.D.2 BROUARD Nadine 6629072 D4 0
0 15 21 1

1 NC 6809180 WILLIOT Audrey0 14 21 1
0 0

D.H. 0
0 13 21 1

11 23 21 0
0 13 21 1

D.D. 1
0 13 21 1

01 23 21 0
1 21 17 0

D.M. 1 0
0 22 24 1

10 14 21 1
0 0

D.M. 2 0
1 21 16 0

10 13 21 1
0 7 21 1

Nom du Capitaine et signature
Totaux 1 5 326 411 15 7 Totaux

Nom du Capitaine et signature

FOUGLE Daniel REGENT Kevin

Feuille de match à expédier sous 48h00 par mail à 

Saison 2012 / 2013 (Version 1 + FD121017)

FOUGLE Daniel              
PUIGSERVER Eric

345685 
386146

D4 
D3

D3  
NC

416486  
6692424

REGENT Kevin               
DROUADENNE Charly

PORTE Catherine            
BAUDAIS Isabelle

466934 
424208

D4 
D4

D3  
D4

248726  
6670995

FERCHAUD Sara              
BOURNY Christelle

DROUET Fabrice             
BAUDAIS Isabelle

270623 
424208

D3 
D2

D2  
D2

248726  
6552382

FERCHAUD Sara              
COLIBERT Thomas

FOUGLE Daniel              
BROUARD Nadine

345685 
6629072

D4 
D4

D4  
D1

416486  
6546042

REGENT Kevin                          
   LE MEUR Morgane


	Feuille de match cc

